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SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ
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TECHNOLOGICKÝ PARK
Stránská skála - smyčka

 

3
4
6
8
 

9
10
11
12
13
14
16
19
22
23
25
27
28
29
30

 
32
33
35

z :
x :

                            Zóna  101
TECHNOLOGICKÝ PARK
Vozovna Medlánky (z)
Tylova (x)
Semilasso
Husitská
                            Zóna  100
Jungmannova (x)
Kartouzská (x)
Šumavská (x)
Hrnčířská
Pionýrská
Antonínská
Moravské náměstí
Malinovského náměstí
Hlavní nádraží
Vlhká (x)
Masná (x)
Životského (x)
Geislerova (x)
Židovský hřbitov (z)
Krásného (x)
                            Zóna  101
Podstránská (z)
Stránská skála (z)
STRÁNSKÁ SKÁLA - SMYČKA

zastávka celodenně na znamení
zastávka v prac.dnech od 19 do 
6 hodin, v sobotu a neděli 
celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 30.6. – 29.8., 27.10., 29.10.2025
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SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM UZNANÝCH SVÁTKŮ
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STRÁNSKÁ SKÁLA - SMYČKA
Technologický park
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zastávka celodenně na znamení
zastávka v prac.dnech od 19 do 
6 hodin, v sobotu a neděli 
celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 30.6. – 29.8., 27.10., 29.10.2025
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M : jede jen po zastávku Hlavní nádraží a dále ulicí Masarykovou a Roseveltovou do zastávky Malinovského náměstí
N : odjezd ze zastávky Novolíšeňská (jízdní doba Novolíšeňská - Krásného 4 minuty)
p : jede jen po zastávku Hlavní nádraží a dále po lince 1 do vozovny Pisárky
V : jede jen po zastávku Vozovna Medlánky H : jede jen po zastávku Hlavní nádraží
H : spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Platí od 18.05.2025
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V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

M : odjezd ze zastávky Malinovského náměstí
N : jede jen do zastávky Krásného a dále do zastávky Novolíšeňská
V : odjezd ze zastávky Vozovna Medlánky
H : spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Platí od 18.05.2025
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V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.


